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the rent, were paid, not by the appellant, but by Joncs anid War
-$76.91l by the former and $80.75 by the latter. It is als i
evidence that the appellaut and Matthews waited upon th
couneil of Weston and seuglit to, have the sehool exempted f ro
taxation, but without success.

AeCepting as true the testimony of the appellant that whe
lie ex<euted the lease lie did not know of the arrangement thi
Matthews had made as to the payment of the taxes, and 1>
lieNed that the lease eontained an the terras that had beE
agreed upen, the only possible inference to be drawn f rom
factp 1 have inentioned is, 1 think, that the appelant snI>s
quently learned of the arrangement as te the taxes, and reco
nised that the lessees were bound te pay thiem, or, at all event
that Matthews wia under that obligation; and, wlien the &PP(
lant took over the sehool, and, a8 Matthews testiled, releas(
hlm, the appellant became bound as between hira and MattheN
to pay the taxes, and probably, as between himself and the r
sPondent, came under that obligation.

If it bc the proper conclusion that as between the appell&
and Mattbows the appellant became liable te pay the taxes--ai

ofcus f the resuit of the tranIsaIctions5 was that the appella
cam unerthat obligation te the respondent--the appellant
not entt o deduet the taxes frora the rent. The statutoê
rih o tenant to <ldtiet taxes paid by bîm, from, his rent erlu

onl whre asetween the laudlerd and the tenant, the landlo
ouh PSY pay the; aud, ln the circumstances of this case,
eIntbc apld that, as between his tenants and the respondei

the late ught ko have paid the taxes.
If heeirumtanesI have mentioned were absent, and t

queto weet be deeried on the terms of the lease and t
eviene asto he misionof a provision that the tenant shioi

pay the taes 1a of opinion that the appellant would fi
Matthew 1 and Ucweteteniants under the lease, net the app

lalit alie; and, whee here are more tenants than one, it la,
My~~~~ opnonficett xlde the operation of the statute th

m bt euoe suthrnad the lgidlord, that one ouglit to p
the tas; in othe ords, thai snob a case, applying thI mb
Pmtto Âet, the sectioni which gives the right to deduct 1
taxen aPle nywhr oeo the tenants is liable, but 1


